
 

 

 

 

 

Egnahemsföreningen på Kimitoön rf. 

VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2023 

 

Året 2023 gick till historien utan pandemin covid, världen har igen öppnat dörrarna och läget gick 

vidare med kriget i Ukraina som det största samtalsämnet. 

Den 31.12.2023 hade vi 686 hushåll som medlemmar i Finlands Egnahemsförbund och lokala 

stödgruppen hade 17 hushåll som medlemmar. Möten som hållits är stadgeenliga vår- och 

höstmöten samt 8 styrelsemöten, under dessa möten har 77 paragrafer behandlats. 

Året började som vilket annat år som helst, vi hade gjort upp en fullspäckad och intressant 

verksamhetsplan för både vuxna och barn enligt följande:  

Vi började årets verksamhet med en temakväll på Strandhotellet, temat var mögelhus och lag. 

Eero Wallén och Elmer Sulonen fanns på plats. Eero berättade om sitt köp av mögelhus och Elmer 

berättade om lag angående köp och sälj av bostäder. Salen var fullsatt och kvällen var intressant. 

Stort tack till Eero och Elmer! 

Vårmötet på Strandhotellet i mars deltog 50 medlemmar. På vårmöte fick vi en intressant och 

viktig information av sotarparet Jenni Lindström/Harri Kemilä, stort tack till er två! 

Vi deltog i RTV säsongsöppning i slutet av april samt deltog även i LokalTapiolas 

brandsläckardagar i Dalsbruk.  

I maj gjordes en dagsresa till Tenala-Bromarf, som guide hade vi Birgitta Karlsson som lotsade 

oss bland alla ostar och god mat, bussen var full och resan en fullträff! 

Peter och Birger deltog i byamarknaden i Kärra i juni månad. 

Det blev ingen utlandsresa detta år, kanske på grund av kriget och covid. 

Vi deltog i September Open och hade en höstfest på Storfinnhova gård, lite annorlunda att fira 

festen i stallet men roligt var det och vi dansade till Jussi Lindberg, trappan var hög och brant till 

dansgolvet men alla klarades sej oskadda och de som inte vågade sej upp dansade nere        

Höstmötet hölls som alltid på Strandhotellet i Dalsbruk i oktober månad, salen var fullsatt,  

gästföreläsare denna gång var firma Mikaelas vård-och hemtjänst, varmt tack till Mikaela! 

Till Ikea var vi i november och den traditionella julmiddagen var i år 08.12, igen hade vi 

dragspelsmusik av Nina Kronlund och skinka och goda lådor plus annat gott fanns på julbordet. 

Birger och Niilo har fortsatt delta i föreningsträffarna och Birger och Pekka deltog i distriktets 

seminarium på Runsala. 

En skrivelse har  gjorts till kommunen angående Destias planer på att transportera grus genom 

centrum av tätorten  Dalsbruk , 

Uppvaktningar: Jurita Hovi fyllde jämna år, Ann Laurén uppvaktades för sina 20 år i föreningens 

tjänst. 

Införskaffat år 2023: 

- Ny dator. 

- T-skjortor till styrelsemedlemmar samt övriga aktiva. 

- Ackun till uthyrningsmaskinerna. 

- Talkkari väst med föreningen logo på. 

En ny samarbetspartner i år: Mikaelas vård och hemtjänster 

 

  Summa sumarum, igen kan det konstateras att vi gjort ett bra jobb under året, varmt tack till alla 

som varit med, styrelse och övriga aktiva! 

 

 

 

På styrelsens vägnar 

Ann Laurén 


